

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ เพื่อสนับสนุนการพัฒนาแปลงเรียนรู้การปลูกพืชผักและสมุนไพรของศูนย์พัฒนาโครงการหลวง ของสำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๓๐,๒๖๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสองร้อยหกสิบ บาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ๒ ก.พ. ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๒๒๖,๗๒๔.๒๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบสตางค์)  
แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุด และราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
  - ๔.๑. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
  - ๔.๒. หจก. ธาราประณีตการเกษตร
๔. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาวนงนุช คุณสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่โครงการ

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ถาดเพาะกล้า ขนาด 105 หลุม	500	ใบ	15.00	7,500.00
2	ถาดเพาะกล้ากล้า ขนาด 200 หลุม	3	กล่อง	1,890.00	5,670.00
3	สายรัดโรงเรือน	9	ม้วน	850.00	7,650.00
4	ประกับพลาสติก ขนาด 6 หุน	3,444	ตัว	4.80	16,531.20
5	พลาสติกใส 4 x 100 เมตร 100 ไมครอน UV 3%	17	ม้วน	3,482.00	59,194.00
6	พลาสติกใส 4 x 100 เมตร 150 ไมครอน UV 3%	3	ม้วน	5,345.00	16,035.00
7	พลาสติก PE ดำ 3 x 100 เมตร 150 ไมครอน	1	ม้วน	4,295.00	4,295.00
8	พลาสติกคลุมดิน ขนาด 2 x 100 เมตร	2	ม้วน	4,900.00	9,800.00
9	มุ้งตาข่าย 20 ตา ขนาด 3 x 100 เมตร	13	ม้วน	4,000.00	52,000.00
10	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3 x 100 เมตร	5	ม้วน	5,890.00	29,450.00
11	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 2.5 x 100 เมตร	2	ม้วน	5,000.00	10,000.00
12	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3 x 50 เมตร	1	ม้วน	2,999.00	2,999.00
13	ล้อรถเข็นยางตราม้า ขาเป็น ขนาด 5 นิ้ว	20	ล้อ	85.00	1,700.00
14	ล้อรถเข็นยางตราม้า ขาดาย ขนาด 5 นิ้ว	20	ล้อ	75.00	1,500.00
15	ด้ามพ่นยา หัวงอ	3	อัน	180.00	540.00
16	กรรไกรตัดกิ่ง ARS ,	3	อัน	620.00	1,860.00
				รวมเป็นเงิน	226,724.20